平成 29年 5月 18日

各   位

     会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  取締役社長 宮本 彰

                          （コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先  常務取締役

経営管理本部長 原田 伸一

                          （ TEL 03-3864-5883 ）

人事異動に関するお知らせ

 当社は平成 29年 5月 18日開催の取締役会において、下記の人事異動を行うことを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 29年 6月 21日付）

氏 名   新 現

高野 真

取締役 調達物流本部長

兼 品質管理部担当

※執行役員兼務

取締役 調達物流本部長

兼 海外事業本部担当

兼 品質管理部担当

※執行役員兼務

井上 拓人

取締役 海外事業本部長

兼 海外子会社担当

※執行役員兼務

取締役 海外事業本部長

※執行役員兼務

２．執行役員の担当異動（平成 29年 6月 16日付）

氏 名   新 現

金子 英俊
執行役員 経理部長

兼 情報システム部担当

執行役員 経理部長

３．執行役員の退任（平成 29年 6月 15日付）

氏 名   新 現

飯島 吾郎 顧問
執行役員 経営企画部長

兼 情報システム部担当

４．部長人事（平成 29年 6月 21日付）

氏 名   新 現

大神 嘉孝 ＣＳ部長 大阪支店長

堀井 信之 デザイン設計部長 商品開発部開発一課長

谷口 真治 大阪支店長  札幌営業所長

安蒜 康英 調達部長 デザイン設計部長

以上